Директору

 МБОУ Миллеровской СОШ

им. Жоры Ковалевского
А.Н. Крикуненко

 ________________________

________________________

________________________
                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ
            Прошу принять моего ребенка в____ класс вашей школы:

 1.Ф.И.О. ребенка _____________________________________________________________

 2. Число, месяц, год рождения __________________________________________________

 3. серия, № мед. полиса ________________________________________________________

 4. посещал ли д /сад и какой ____________________________________________________

 5. Из какой школы прибыл _____________________________________________________

 6. Место регистрации и проживания ребенка ______________________________________

 _____________________________________________________________________________

                           СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ ИЛИ  ОПЕКУНАХ:
1.Отец:

а) Ф.И.О._____________________________________________________________________

б) образование ________________________________________________________________
в) год рождения _______________________________________________________________

г) серия, № паспорта ___________________________________________________________

д) место работы _______________________________________________________________

е) должность __________________________________________________________________

ж) рабочий телефон (домашний) _________________________________________________

2. Мать:

а) Ф.И.О. _____________________________________________________________________

б) образование ________________________________________________________________

в) год рождения _______________________________________________________________

г) серия, № паспорта ___________________________________________________________

д) место работы________________________________________________________________

е) должность __________________________________________________________________

ж) домашний (рабочий) телефон _________________________________________________

3. С Уставом школы ознакомлены и обязуемся выполнять ___________________________
                                                                                                     (подпись родителей)

 «_____» _________________  20 ______ год